СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.07.2014 г.
№ 108
с. Чажемто
О внесении  дополнений в Порядок расчета платы
за наем муниципальных жилых помещений
В целях совершенствования порядка расчета населения за наем муниципальных жилых помещений на территории Чажемтовского сельского поселения в соответствии с требованиями Жилищного Кодекса РФ
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Порядок расчета платы за наем муниципальных жилых помещений, утвержденное решением Совета Чажемтовского сельского  поселения от 24.03.2006 № 45 (далее – Положение) следующего содержания:

1.1. главу 5 дополнить пунктом 5.2 следующего содержания:

«5.2. Ежемесячный платеж за наем жилого помещения (Пn), расположенного в многоквартирных домах на территории Чажемтовского сельского поселения, рассчитывается по следующей формуле:

Пn=Sобщ.ж.п.*(БСТ*k1*k2+ 6,15)

S общ. ж.п. – общая площадь жилого помещения;

БСТ – базовая ставка платы за наем жилого помещения (в рублях за 1 кв.м.);

k1, k2 - показатели качества и критерии благоустройства жилого помещения

6,15 – коэффициент платы для жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах (в рублях)».

2. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляется Администрацией Чажемтовского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Советский Север» и ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Решение вступает  в законную силу с 01.09.2014 года.

Глава поселения

Председатель Совета

______________В.В.Марьин

_____________Л.Д.Безрукова